
MUNICÍPIO

AJURICABA
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/752/

Código da publicação: 752

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 01:34:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 71/2024

N° do Processo/Ano: 189/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/11/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/11/2024 08:20:00

Data da Disputa/Horário:19/11/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 31.669,56
Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios e embalagens para o Natal da Criança na Praça e almoço de
encerramento dos Grupos da Terceira Idade.
Resumo:
Aquisição de gêneros alimentícios e embalagens para o Natal da Criança na Praça e almoço de
encerramento dos Grupos da Terceira Idade.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2024 00:00:00 Edital n° 172/2024 Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/752/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-generos-alimenticios-e-embalagens-para-o-natal-da-crianca-na-praca-e-almoco-de-encerramento-dos-grupos-da-terceira-idadep/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1187d965daa70ee59e7acb06eb8b2c99.doc

